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Resultado Preliminar do Coeficiente de Rendimento

Campus Oferta de vaga Inscrigdo Nome Nota Situagao
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454759-1 LEONARDO SOUSA BARROS 73,5 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454766-0 LANNA DOMINGUES BARBOSA 81,9 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454790-0 ARTHUR GARCIA SILVA 88,5 Habilitado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454796-3 LUCAS BEZERRA BRITO 50,0 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454800-3 EULER ROSA DA SILVA 80,6 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454809-2 YURILEONARDO DA SILVA 69,4 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454814-0 MARCOS ANTONIO PEREIRA CARNEIRO FILHO 80,9 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454820-2 KESIA DOS SANTOS RAMOS 67,9 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454822-3 GEYZON SOARES DE AMORIM 68,2 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454826-5 ADAO DAS NEVES NOGUEIRA 88,5 Habilitado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454828-6 THAINE SANTOS EVELIM DE CARVALHO 81,5 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454836-0 BRUNO RODRIGUES COELHO 68,3 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454837-5 MARIANA PAULINO DOURADO 75,7 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454858-0 WALLACE FERRAZ DE SOUZA 65,6 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454868-4 KAIQUE JUNIO FERNANDES DE OLIVEIRA 78,6 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454894-6 JULIO ALVES SALGADO FILHO 66,0 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454902-8 ANDERSON BATISTA LEITE 69,4 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454912-2 FREDERICO ARANTES JUNQUEIRA 74,7 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454918-5 DANILO BONIFACIO TELES 83,6 Habilitado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454923-2 MARCOS SARAIVA LEAL 55,2 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454946-8 PAULA NERIS DOS SANTOS 67,2 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454976-1 LARISSA RODRIGUES ARAUJO ALVARENGA 80,6 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454977-7 JOAO PEDRO DE SOUZA 64,7 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454980-3 RAUL BINI AMARAL 73,0 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454987-1 ISABELA ROBERTA ZANIN 85,0 Habilitado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 454996-0 VICTTOR HUDSON ALVES ARANTES 73,2 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 455011-7 ISAQUE ALCANTARA SANTANA 92,3 Habilitado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 455015-9 AISSTER MARCOS OLIVEIRA REGO 65,9 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 455021-1 JULIANO SILVA AVELAR 79,7 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 455045-2 WANDERSON DOURADO DOS SANTOS 62,7 Eliminado
CAMPUS APARECIDA DE G Bacharelado em Engenharia Civil 455052-0 THIAGO LEITE FRANCO 72,5 Eliminado
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Bacharelado em Engenharia Ambiental e £ 454781-1
Bacharelado em Engenharia Ambiental e £ 454835-4
Bacharelado em Engenharia Ambiental e ¢ 454839-6
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454776-4
454777-0
454798-4
454799-0
454801-9
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MARLISON NORONHA ROSA

ORCALINO SANTOS FILHO

MICHAEL DE LIMA OLIVEIRA

DENNY NASCIMENTO DE JESUS

PAMELA PEREIRA DIAS

MAUREDSON DE CASTRO LIMA

CLEDSON MONTEIRO DA SILVA

GABRIELA DE ARAUJO ACHEGAUA SALAZAR

FABRICIO RODRIGUES OLIVEIRA CORDEIRO DOS SANTOS

RUBENS NASCIUTTI NETO

PAULA CHAVES CRUZ

MARILIA PEREIRA RAMOS

ALDENICE DA CUNHA E SOUZA
LUARA CHRISTIAN FURTADO DA CRUZ
PAULO HENRIQUE ISECKE NETO
WEMERTON MARTINS SANTOS

HELCI FERREIRA RAMOS

DAVID BATISTA ALVES

ALEXANDRE ALVES BARBOSA
JESSICA MARIA DOS SANTOS BARBOSA
DENILSON ALVARENGA DE OLIVEIRA
GABRIEL HENRIQUE MATOS ROSA
JANEMAYRE ROSA FERREIRA
BEATRIZ DE OLIVEIRA MACHADO
MICHELE JUSSARA BAGESTAO
CELYVANIA RODRIGUES FREITAS
LUCIMARA ALMEIDA SANTOS

DIEGO DIGUES DA COSTA

WALLACE COSTA SILVA

ALAINE KELLEN FARIAS SILVA
CLEITON COSTA LIMA

ROGERIO MORAIS CARNEIRO
ALEXANDRA ALVES DE OLIVEIRA
AUCIRLE|I ALMEIDA DE SOUSA
POLLYANNA DANIELLA CANDELORO GOMEZ
MARCUS VINICIUS ALVES DE ARAUJO
AMANDA ARCANJA GUSTAVO

DEISE GUEDES BARBOSA

JESSICA CAROLINE BESSA SILVA
STEFANY FERNANDES BENTO

LUANA MARTINS FRANCO

RENARIA PEREIRA DA SILVA
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82,9
69,1
79,8
89,8
92,4
75,3
64,5
85,9
77,2
83,3
81,9

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado



CAMPUS GOIANIA OESTE
CAMPUS GOIANIA OESTE
CAMPUS GOIANIA OESTE
CAMPUS GOIANIA OESTE
CAMPUS GOIANIA OESTE
CAMPUS GOIANIA OESTE
CAMPUS GOIANIA OESTE
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO
CAMPUS VALPARAISO

Licenciatura em Pedagogia

Licenciatura em Pedagogia

Licenciatura em Pedagogia

Licenciatura em Pedagogia
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454944-7
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454783-2
454811-3
454847-0
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454893-0
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454960-4
454983-0
454991-3
455007-5
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455026-9
455031-6
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BRUNA DA SILVA FERREIRA TATAGIBA
PRYSCILLA DE SOUSA BRANDAO
LARA FERRAZ ROCHA PACHECO
WILMA FREIRE ARRIEL PEREIRA
DANIELLY MAYARA DA COSTA FREIRE
MARILYA ITALO RODRIGUES E SILVA

DEYSE CLEOPATRA FERREIRA ARAGAO LIMA

LEANDRO CORREIA ANDRIOLA
ALLYSON NUNES RODRIGUES
SAMUEL JOSE DOS SANTOS

WILLIAN FERREIRA MAGALHAES
MARCOS ANTONIO DE SOUZA SANTOS
ROGERIO ARCANJO DE BESSA
MARILZA DE PAIVA RAMOS SANTOS
ANDLEY LUIZ CLEMENTINO DE CEIA
CARLOS LEANDRO CARVALHO DUTRA
OSCAR FONSECA MENDES

FLAVIO BARBOSA DA SILVA

MICHEL SILVA DO CARMO

ROMARIO FERNANDO FERREIRA DA SILVA
ARIMATEIA DA SILVA BANDEIRA
GERSON BARBOSA DE SOUZA

ALEX DOS SANTOS JESUINO
FERNANDO SOUSA ARAUJO
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